

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření hřbitova v Hostivaři	
O:	M22	SLP kamerový systém
R:	M22	SLP kamerový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		D+M kamery a monitory				256 935,20
1		IP bullet kamera, TD/N HD 1080p, 2MP, MZVF 2,8-12 mm, H.265, WDR, IR 50m, IP 67 - motor zoom (referenční typ - IPC-HFW2221R-ZS-IRE6, výrobce Dahua)	ks	2,00000	5 478,00	10 956,00
2		IP bullet kamera, TD/N HD 1080p, 4MP, MZVF 2,7-12 mm, DWDR, IR 60m, IP 67 - motor zoom (referenční typ -IPC-HFW2421R-ZS-IRE6, výrobce Dahua)	ks	6,00000	6 072,00	36 432,00
3		videorekordér (NVR) pro záznam až 16 IP kamer, záznamová kapacita až 320 Mbps, integrovaný switch 16x PoE (referenční typ- DHI-NVR5416-16P-4KS2 , výrobce Dahua)	ks	1,00000	15 120,00	15 120,00
4		HD ATA 7/24 pro NVR 4T (referenční výrobek WD40PURX , výrobce western digital)	ks	1,00000	3 660,00	3 660,00
5		LCD LED monitor uhlopříčka 18,5", rozlišení 1360/768 a podporu zobrazení 16:9 i 4:3, HDMI, VGA	ks	1,00000	3 720,00	3 720,00
6		UPS 2,2 kW 15 min	ks	1,00000	7 980,00	7 980,00
7		Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet+PoE A/B nebo Hi PoE (max. 90W), dvoustupňové provedení, galvanicky izolovaná svorka PE	ks	6,00000	1 920,00	11 520,00
8		krabice na ochrany	ks	1,00000	2 076,00	2 076,00
9		DIN lišta	kpl	1,00000	270,00	270,00
		D+M kabelové rozvody				
10		krabice do betonu (ref výrobek KBT-1 AB+víko KBV-1KB+dno KBS- 2 AB, výrobce KOPOS)	ks	10,00000	152,40	1 524,00
11		Vývodka do betonu (referenční výrobek BK 25 AA výrobce KOPOS)	ks	15,00000	93,60	1 404,00
12		Trubka ohebná do betonu -prům. 25 m, vč protahovacího drátu (referenční výrobek 2325/LPE-1 A50D, výrobce KOPOS)	m	40,00000	64,20	2 568,00

13		chránička do země průměr 40 mm (referenční výrobek Kopoflex , výrobce KOPOS)	m	400,00000	49,80	19 920,00
14		kabelová rýha S25 HL 50 T3	m	150,00000	94,00	14 100,00
15		zřízení kabelového lože včetně zakrytí (viz. dokumentace D.1.8. v.č. 02)	m	150,00000	203,00	30 450,00
16		krytí kanálu výstražnou fólií	m	150,00000	7,44	1 116,00
17		Pokládka PE nebo vrapové chráničky	m	200,00000	54,00	10 800,00
18		kabel FTP cat 6 AWG 23	m	60,00000	55,32	3 319,20
19		kabel FTP cat 6 AWG 23 gelový	m	500,00000	64,80	32 400,00
20		konektor RJ45 (na drát)+ ochrana	ks	20,00000	180,00	3 600,00
		ostatní náklady				
21		požární ucpávky	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
22		Stavební přípomocce	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
23		Pomocný montážní materiál	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
24		Programování testování, zprovoznění systému	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00
25		Revize zařízení - včetně měřících protkolů	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
26		Projekt a dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 200,00
27	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00

Celkem	261 135,20
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání